
Con l’Europa investiamo
sul vostro futuro

Polo Qualità

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE 2° CIRCOLO NOLA
“MARIA SANSEVERINO”

Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636  Tel. Fax. 081 8234612
www.cdnolasanseverino.gov.it www.cdnolasanseverino.it
NAEE15300C@istruzione.it naee15300c@pec.istruzione.it

1

Prot. n° 2237/B32 Nola, 07/09/2016

Albo pretorio
Atti pon

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo  Europeo
di  Sviluppo  Regionale  (FESR) - Obiettivo  specifico - 10.8 – “Diffusione della società della
conoscenza nel mondo della scuola  e  della  formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” – Azione  10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave - Sottoazione A3 - Progetto
0.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-811 “Laboratorio musicale mobile” CUP: G76J1500220007 CIG:
Z821A19054 GRADUATORIA PROVVISORIA RDO n° 1307684

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - Competenze
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO il Regolamento d’Istituto prot. n.399/B32 del12/02/2016 , delibera del Consiglio
d’Istituto n°  52 del 11 febbraio 2016 che disciplina  le  modalità  di attuazione delle
procedure in economia;



Con l’Europa investiamo
sul vostro futuro

Polo Qualità

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE 2° CIRCOLO NOLA
“MARIA SANSEVERINO”

Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636  Tel. Fax. 081 8234612
www.cdnolasanseverino.gov.it www.cdnolasanseverino.it
NAEE15300C@istruzione.it naee15300c@pec.istruzione.it

2

VISTA la nota M.I.U.R. prot. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di approvazione, finanziamento
e autorizzazione all'avvio delle attività per la realizzazione del progetto “realizzazione di
ambienti digitali” nella Direzione didattica statale 2° Circolo “M. Sanseverino” Nola

VISTA la delibera n. 63  del 24/05/2016 del  Consiglio di Istituto  di   approvazione
dell’assunzione nel   Programma     Annuale   dell’esercizio finanziario 2016 nel quale è
inserito il Progetto autorizzato e finanziato

VISTA la propria manifestazione d’interesse prot. n° 1668/B32 del 17 giugno 2016
pubblicata sull’albo on line di questa istituzione scolastica volta ad individuare    cinque
ditte da invitare alla richiesta di ordine (RdO) sul MEPA

VISTA la propria determina a contrarre per l’indizione della procedura in economia ai sensi
dell’art. 125 del D.Lgs 163/06 tramite richiesta di ordine (RdO) sul MEPA con la quale si
individuavano le cinque ditte da invitare che risultano essere: Tecno Info di Domenico
Capuano, MEEMO srl di Esposito Antonio, R.F. Impianti di Russo Francesco, FLOS srl dii
Fiore Antonietta, AREA UFFICI di Galdieri e Vitale;

VISTO il Nuovo Codice degli Appalti D.Lgs. N. 50 del 18/04/2016;
VISTA la Rdo n° 1307684 pubblicata in data 10/08/2016 attraverso la piattaforma MEPA per

la realizzazione di un “Laboratorio musicale mobile”
VISTI gli esiti della valutazione delle offerte delle ditte invitate, effettuata in data 06/09/2016

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la fornitura del materiale per la
realizzazione di un “Laboratorio musicale mobile” di Istituto - nell’ambito del Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del del 15 ottobre 2015, Asse II Infrastrutture per
l’istruzione – Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR) - Obiettivo  specifico - 10.8 –
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola  e  della  formazione e adozione
di approcci didattici innovativi” – Azione  10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione
tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave -
Sottoazione A3 - Progetto 0.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-811  “Laboratorio musicale mobile” CUP:
G76J1500220007 CIG: Z821A19054 secondo la seguente tabella elaborata in base alle offerte
pervenute tramite MEPA:



Con l’Europa investiamo
sul vostro futuro

Polo Qualità

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE 2° CIRCOLO NOLA
“MARIA SANSEVERINO”

Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636  Tel. Fax. 081 8234612
www.cdnolasanseverino.gov.it www.cdnolasanseverino.it
NAEE15300C@istruzione.it naee15300c@pec.istruzione.it

3

DITTE OFFERTA ECONOMICA
AL PREZZO PIÙ BASSO

Tecno Info di Domenico Capuano € 15627,00
MEEMO srl di Esposito Antonio NON PERVENUTA
R.F. Impianti di Russo Francesco NON PERVENUTA
FLOS srl dii Fiore Antonietta NON PERVENUTA
AREA UFFICI di Galdieri e Vitale € 15845,50

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5
gg., dalla data di pubblicazione del medesimo decreto sul sito www.cdnolasansevino.gov.it
Sezione albo pretorio, amministrazione trasparente e PON.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to Nicoletta Albano*

*firma autografa omessa a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93


